AOH2017/2020

V/ Pelo campo e Cidade

EDITAL 003/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ANALISE DE
CURRÍCULO, OBJETIVAS E ENTREVISTAS PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE PARA ATUAREM NO
PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N°
001/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de São Francisco de Assis FAZ SABER que
está publicada à homologação do resultado final para contratação de Assistente de Alfabetização referente ao
processo seletivo simplificado através do edital de abertura n° 001/2018.

l - Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de classificação, para a contratação
de assistente de alfabetização para atuarem no Programa Mais Alfabetização, consta abaixo relacionado:

N°
INSC.

02

04

01

03

05

06

NOME DO CANDIDATO

DAILÍ LEITE DO SANTOS

MAIARA LEONARDE DE CAMPOS

LUCAS BUSNELLO SILVEIRA

CAMILA FLORES CORRÊA

ADRIANA DA SILVA CARDOSO

ANA LUIZA DA SILVA PIRES

Análi-se
de

currícu-
lo

3

2

1

1

2

2

Entrevista e
Prova de

conhecimen-
tos básicos

na área

6,5

5

6

5,5

3,5

3,5

Curso Área
Educação

1

1

0

0

0

0

Pontua-
ção Final

10,5

8

7

6,5

5,5

5,5

Classificação

1

2

3

4

5

6

São Francisco de Assis, em 30 de abril de 2018.

Jaqueli dati Gindri

Secretária Municipa] de Educação e Cultura

\